ד. קנס בסך 30,000 ₪ או 3 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בעשרה תשלומים חודשיים
איזה ישולם לא עוקב. חודש בכל ל-1 עד והבאים 1.5.23 ליום עד הראשון ורצופים שווים

מיידי. לפירעון הקנס יתרת מלוא תעמוד במועדו, מהתשלומים

20. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ה' ניסן תשפ"ג, 27 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.